Imo quo ad religiosos qui nō tenentur neq; obligati sunt ad audiendū cōfessiōes, si abstinet ab hmōi absolutiōe mi- noris excōicatiōis, ob participationē a canone lata, nō vi- deo quō possit eis iminere periculū aliquod. Fateor si volēt cōtemnere iura & canones, q̄ incident sententiā excōmu- nicatiōis ipso facto in eos latam. per di.cle. primā. de priui. ideo sibi caueāt, & facros canones non paruipendant.

Qd' aut glo. ordi. in di.cle. prima de priui. nō sit contraria dicto quod obiter Zab. posuit ibidē. in. xxv. q. sed pocius cū eo sentiet, vt me admonet deuotus ille Carthusieñ. suspi- cor q̄ hoc dixerit ex tpe, nō visis libris. Nam glo. expresse est contra obiter dictū Zab. ibidē. Ad istud deducendū co- gor inserere dicta scribentiū. Zab. itaq; in di.cle. prima, in xxv. q. querit. de qua excōmunicatione loquatur ibi textus Et dicit obiter q̄ de maiori & nō minori, iuribus per eum ibi allegatis. glo. autē ibidē tenet expresse cōtrariū, vt patet intuēti, & ea ad hoc ibidē notat Imol. (cuius verba ānectā) mihi in fi. vii. col. ver. glo. a canone &c. qrit nunq; q̄ hic dicit religiosum nō posse absoluere excōicatos a canone, procedat indistincte a quocūq; canone surgat excōicatio, etiā si ab illo. xvij. q. iiiij. si quis suadente &c. Dicit q̄ sic per hunc textum, qui indistincte loquitur, per hoc qd' dicit q̄ isti non poterunt absoluere excōmunicatos, etiam a tali ca- none, a quo posset absoluere episcopus vel sacerdos, se- cundum decretalem, Nuper, de sen. excō. & sic sentit glo. q̄ etiā excōicatos a canone minori excōicatiōe ppter parti- cipationē nō poterūt absoluere religiosi. Cū glo. cōcordat

Paulus, & idē Guil. dicēs hoc intelligi de quocūq; canone a papa pmulgato, qa ille p excellentiā dicit canon. Hec sūt verba originalia Imol. q̄ nescio si possent esse clariora.

Similiter in. c. vnico, de his q̄ vi mētus ve causa dicit tex. Eos qui absolutionē vi vel mētu extorserint excōicationis sentētiæ decernimus subiacere &c. Clarū est q̄ qui extor- quēt absolutionē ab excōmunicatione maiori incurrit pē nā illius textus. Verū audiamus verba gemi. ibidē circa fi. qui dicit, sed posset dubitari nunq; iste tex. habeat locū in cōpellente, p obtinenda absolutiōe minoris excōicatiōis. Et videt q̄ nō, quia appellatiōe excōicationis in dubio in- telligit de maiori, de sen. ex. si quē, Cū igit̄ tex. dicat hic sim- pliciter, de illa intelligit. Itē quia tex. iste ē pēnalis nō debet apliari. Ar. regule odia, infra. de re. iu. eo. li. de pēni. dis. i. pē na. In cōtrariū facit quia etiā lex pēnalis p̄hibēs absolutio- né ab excōicatiōe includit excōicationē minoris excōica- tionis. vt notat glo. sup &. a canone in cle. prima de priui. Item cū absolutio requiriāt a finia minoris excōicatiōis sīc a maiori. vt in. c. nup de sen. ex. Et iste textus disponat super absolutiōe, patet q̄ etiā de illa debet intelligi. Nā vbiq; fit mētio de excōicatiōe, & materia in qua pfer̄ est p por- tionabilis etiā minori excōicatiōi intelligit de maiori & mi- nori. vt notat glo. penul. in. c. p̄sidentes. infra de hereticis. Cū ergo absolutio vtriq; finie p̄porcionat, vt di. c. nup, de vtraq; intelligit, & facit glo. supra. e. c. sup ver. suspēsionis. Per hēc expresse vidimus, q̄ glo. i. d. cle. i. de priui. est oīno cōtraria dicto qd' obit̄ ibi poluit Zab. et videmus ad oculū q̄ glo. illā sequit̄ ibidē Imol. & Gemi. i. loco p̄ allegato. ad iura q̄ allegat Zab. Forte posset dici q̄ loquant̄ in casibus suis. sed cū incōcernentibus periculū aie, tutior interpreta- tio faciēda sit. c. iuuenis de spō. Iō cū ista cle. prima de priui. loquiāt de excōicatiōe in genere. Et ita possit intelligi de mi- nori sicut de maiori, tutius est interpretari q̄ intelligat etiam de minori, quia hoc casu nullū subest periculū. Et quia vt vides cōtra obiter dictū Zab. habemus glo. ordi. Gemi. et Imol. cū iuribus & fortissimis rationibus per eos allegatis. Iō nō obstāte monitōe deuoti cartusieñ. redeo ad p̄positū.